
MĚsTsKÁ čÁsT PRÁHA 12 f
ÚŘln uň'srsroí čÁsrI

oDBoR IÝSTA\BY

vÁŠ DoPls ZNÁČKY /zE D\E NÁsE ZNÁčKÁ

oyy /559212016lŠn

siďo: Pískolá $0b5, l43 12 P6ha 412
Přscoviš!ě: Hawm.nnov! 30t3 s 3014! Přrh. +Modřlny
Bankovnl spojeni: Česká spořitelna Praha 4
čIslo účtu: 20007ó2389/0800

ďe rozdělomíku

vl RIZUJE / LINKÁ
Svatopluk Snajdr
telr 244 400 029

tel. 2'14 028 I 1 I
LeL 24l 772 054
IČ|00231151

PRÁILVDÁTUM

12.2.2016

emailIpodal€lna@p1 2.mepnď'cz
fst: 241 '767 707

__l

\EC

Prošetření stavebních aktivit na střeše bytoYých domů

odbol r.ýstavby Úřadu městské části Praha 12 obdržel dne 5.2.2016 pod čj. 5592/2016
vaši žídost o plošetření stavebních aktivit, resp. pÍobíhajících stavebních pracíclr na střechách
bytových domů ó.p. 3324 až 3333 v Icú. Modřány' při u|icích Fišerova, Pertoldova a
Daňkova v Přaze 4. Modřany.

K tomuto sděIuieme následuiící:

1) stavební uřad fue 11.2.2016 provedl místní šetření na Úše uvedených střechách.

2) Při liontrolní Fohlídce na místě samém bylo zjištěno:

. je postupně prováděno odstraňoviá!í staré hydroizolace včetně dřevěné konstnrkce a
tepelné izolace dvouplášťové střechy;

. v místě již odstmněné původní nenosrÉ konstrukce stŤechy je prcváděna nová parotěsná
zábÍana z asfaltoÚch pásů;

o dle sdělení stavbyvedoucího bude n.ísledně provedena nová tepelná izolace ze saešních
polyst1,rénových desek a navazující hydrcizolační \Ťstva;

. drále bude provedena s tím spojená oprava výstění vzduchotecbniky'

3) Uvedené stayební úpr.rT' resp. udržovaci práce' neryžadují stavební povolení ani
ohlíšení stavebnímu úřadu.

Ing. Vladimír Cupal v' l'
vďoucí odbolu \.ýstavby

za správnost vyhotoveni :



I
i j-n 1*:aJ.;ri5:! _ 1__ , _: .

I. Doruěuje se:

' 

Ing. František Tomek' Daňkova č.p. 3333/5, Praha 4.Modřany' 143 00 Praha 4l2

:
: II. N& vědomi|
j SpoleeensM vlasbdlaijednotek Mottřany 3324-3333, Fiš etova ě.p' 3324/6,Pra|la 4-Modřany,
: 143 00 Praha 412
. oauor r,1stavby ÚMČ Praha 12, spis Modřany č.p. 3324 - 3333
. refer€nt

spisorma


